
Ton de Hoon Zundert

Frans Bambacht Oosterhout

Rui Teixeira Amsterdam

Maarten Broers Angerlo

CAR BRT MOY SERIE PNT

Ton de Hoon 25 35 0,714 4 2

Rui Teixeira 21 35 0,600 6 0

Maarten Broers 25 43 0,581 3 2

Frans Bambacht 20 43 0,465 4 0

Ton de Hoon

Maarten Broers

Rui Teixeira

Frans Bambacht

Ton de Hoon

Frans Bambacht

Maarten Broers

Rui Teixeira

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ton de Hoon 25 35 0,714 4 0 2

2 Maarten Broers 25 43 0,581 3 0 2

3 Rui Teixeira 21 35 0,600 6 0 0

4 Frans Bambacht 20 43 0,465 4 0 0

STAND

POULE
A

UITSLAGEN

za. 17 mei: 11:00 uur

za. 17 mei: 15:00 uur

za. 17 mei: 19:00 uur

- POULES -

2025 - PREMIUMKLASSE
(NK DRIEBANDEN)



Bradley Roeten 'S-Gravenhage

John Kuijken Haarlem

Paul Witteman Roelofarendsveen

Frank van Rooij Oosterhout

CAR BRT MOY SERIE PNT

Paul Witteman 25 31 0,806 4 2

Bradley Roeten 21 31 0,677 4 0

John Kuijken 25 26 0,961 7 2

Frank van Rooij 10 26 0,384 2 0

Paul Witteman

John Kuijken

Bradley Roeten

Frank van Rooij

Paul Witteman

Frank van Rooij

John Kuijken

Bradley Roeten

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 John Kuijken 25 26 0,961 7 0 2

2 Paul Witteman 25 31 0,806 4 0 2

3 Bradley Roeten 21 31 0,677 4 0 0

4 Frank van Rooij 10 26 0,384 2 0 0

POULE
B

STAND

za. 17 mei: 11:00 uur

za. 17 mei: 15:00 uur

za. 17 mei: 19:00 uur

UITSLAGEN

- POULES -

2025 - PREMIUMKLASSE
(NK DRIEBANDEN)



Jos Nieuwenhuizen 'S-Gravenhage

Remko van Oosterom Ooltgensplaat

Anton Konings Groesbeek

Ed van den Berg Dodewaard

CAR BRT MOY SERIE PNT

Anton Konings 25 35 0,714 5 2

Jos Nieuwenhuizen 10 35 0,285 2 0

Remko van Oosterom 25 44 0,568 3 2

Ed van den Berg 19 44 0,431 3 0
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Jos Nieuwenhuizen
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Anton Konings

Ed van den Berg

Remko van Oosterom

Jos Nieuwenhuizen

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Anton Konings 25 35 0,714 5 0 2

2 Remko van Oosterom 25 44 0,568 3 0 2

3 Ed van den Berg 19 44 0,431 3 0 0

4 Jos Nieuwenhuizen 10 35 0,285 2 0 0

POULE
C

STAND

UITSLAGEN

za. 17 mei: 13:00 uur

za. 17 mei: 17:00 uur

za. 17 mei: 21:00 uur

- POULES -

2025 - PREMIUMKLASSE
(NK DRIEBANDEN)



Kees Wittens Waalwijk

Marcel van Delden Nieuw Vennep

Martin Vermeer Groessen

Jan Zijlstra Beilen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Kees Wittens 25 20 1,250 4 2

Martin Vermeer 14 20 0,700 3 0

Jan Zijlstra 25 31 0,806 5 2

Marcel van Delden 16 31 0,516 5 0
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Jan Zijlstra
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Kees Wittens

Marcel van Delden

Jan Zijlstra

Martin Vermeer

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Kees Wittens 25 20 1,250 4 0 2

2 Jan Zijlstra 25 31 0,806 5 0 2

3 Martin Vermeer 14 20 0,700 3 0 0

4 Marcel van Delden 16 31 0,516 5 0 0

STAND

UITSLAGEN

za. 17 mei: 13:00 uur

za. 17 mei: 17:00 uur

za. 17 mei: 21:00 uur

POULE
D

- POULES -

2025 - PREMIUMKLASSE
(NK DRIEBANDEN)


